HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTONIO-Lebon Regis-SC

Processo Seletivo Edital 001/2016

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 3

Ato 007/2016/PSHMSA

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA OBJETIVA
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

O Senhor MOACIR GALENO VARELA FURTADO, Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio
de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais, juntamente com o Instituto o Barriga Verde tornam
público o que segue:

1. A Classificação Preliminar dos candidatos ao Processo Seletivo Edital 001/2016, já considerando

o julgamento dos recursos e critérios de desempate, consta divulgada no Anexo I deste ato.

2. Os recursos contra esta classificação preliminar podem ser interpostos nos dias 10 e 11 de
Março de 2016 nos termos do Edital.

Lebon Regis, 09 de Março de 2016

MOACIR GALENO VARELA FURTADO
Presidente

HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTONIO-Lebon Regis-SC

Processo Seletivo Edital 001/2016

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 3

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Legenda:
CG=Conhecimentos Gerais; CE=Conhecimentos Específicos;
NPE=Nota da Prova Escrita; NF=Nota Final

Recepcionista | Ensino Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CG CE NPE

Acertos Nota Acertos Nota Acertos NF Situação

1 280464 30/04/1983 Anderson Luiz Prestes 9 1,80 7 4,90 16 6,70 Aprovado

2 285349 10/10/1989 Vanessa Peretti 7 1,40 7 4,90 14 6,30 Aprovado

3 280347 23/05/1997 Mayra Jaine Rosa 6 1,20 7 4,90 13 6,10 Aprovado

4 281211 25/08/1992 Juciele Ribeiro Palhano 7 1,40 6 4,20 13 5,60 Aprovado

  288571 02/11/1978 Jean Carlos Teles De Souza 7 1,40 5 3,50 12 4,90 Reprovado

  285256 24/12/1993 Sabrina Siqueira 4 0,80 5 3,50 9 4,30 Reprovado

  282634 22/11/1981 Creonice Prates 5 1,00 4 2,80 9 3,80 Reprovado

  289300 02/06/1987 Everton Luis Caetano 5 1,00 4 2,80 9 3,80 Reprovado

  293125 11/01/1993 Marli Aparecida Da Silva 5 1,00 3 2,10 8 3,10 Reprovado

  295946 05/12/1980 Adriana Pereira De Oliveira             Ausente

  284777 25/02/1997 Lucas Dias Rosa             Ausente

 Servente | Ensino Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CG CE NPE

Acertos Nota Acertos Acertos Nota Acertos Acertos

1 284160 17/05/1976 Eliane Dias Dos Reis 6 2,40 8 4,80 14 7,20 Aprovado

2 283980 17/05/1986 Juliana Carlin Ramos 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado

3 289283 12/08/1976 Ironi Rodrigues Cavalheiro Dos Santos 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado

  293888 12/05/1983 Edna Ferreira De Paula De Souza 4 1,60 5 3,00 9 4,60 Reprovado

HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTONIO-Lebon Regis-SC

Processo Seletivo Edital 001/2016

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 3

Técnico em Enfermagem | Ensino Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CG CE NPE

Acertos Nota Acertos Acertos Nota Acertos Acertos

1 281204 12/04/1991 Evelynn Veridiane Dias 5 1,00 6 4,20 11 5,20 Aprovado

  288642 06/09/1960 Vilmar Jose De Miranda 6 1,20 5 3,50 11 4,70 Reprovado

  294251 09/01/1994 Thais Spoczak Dos Santos 6 1,20 3 2,10 9 3,30 Reprovado

  280165 27/02/1987 Joao Carlos Tomacheski Junior             Ausente